
ZARZĄDZENIE NR ZO.021.76.2024 
DYREKTORA CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W PLESZEWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert Nr ZPS.4220.1.2024 na realizację 
zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na udzieleniu schronienia bezdomnym 

mężczyznom z terenu Miasta i Gminy Pleszew wraz z zapewnieniem im posiłku oraz niezbędnego ubrania, 
pod nazwą: „Zabezpieczenie 20 miejsc w schronisku dla bezdomnych mężczyzn” 

Na podstawie art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2, art. 15 ust. 1, ust. 2, ust. 2h, ust. 2j i art.16 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491), 
działając w oparciu o  Pełnomocnictwa Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 6 maja 2024 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru oferty złożonej w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert                                    
Nr ZPS.4220.1.2024  na  realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na udzieleniu 
schronienia bezdomnym mężczyznom z terenu Miasta i Gminy Pleszew wraz z zapewnieniem im posiłku oraz 
niezbędnego ubrania, pod nazwą: 

„Zabezpieczenie 20 miejsc w schronisku dla bezdomnych mężczyzn” w 2025 roku, zadanie: 

L.P. OFERENT Tytuł oferty Kwota dotacji 
1. Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta – Koło 

Pleszewskie 
Udzielenie schronienia 

bezdomnym mężczyznom z 
terenu Miasta i Gminy 

Pleszew wraz z 
zapewnieniem im posiłku 

oraz niezbędnego ubrania, 
pod nazwą: 

„Zabezpieczenie 20 miejsc 
w schronisku dla 

bezdomnych mężczyzn” 

254 620,00 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Pleszew, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Pleszew,  na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Pleszew  
( www.pleszew.pl), w Biuletynie Informacji Publicznej Centrum Usług Społecznych w Pleszewie, na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Centrum Usług Społecznych w Pleszewie oraz na stronie internetowej Centrum Usług 
Społecznych w Pleszewie ( www.cuspleszew.pl). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Dyrektor Centrum Usług 
Społecznych w Pleszewie 

 
 

mgr Dominika Frencel 

 

Id: BECFC604-B06C-4965-A2B4-E7CB3E3052B9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR ZO.021.76.2024 
DYREKTORA CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W PLESZEWIE 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert Nr ZPS.4220.1.2024  na  realizację zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na udzieleniu schronienia bezdomnym mężczyznom 
z terenu Miasta i Gminy Pleszew wraz z zapewnieniem im posiłku oraz niezbędnego ubrania, pod nazwą: 
„Zabezpieczenie 20 miejsc w schronisku dla bezdomnych mężczyzn” w 2025 roku.  Zgodnie z treścią art. 11 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) organy administracji samorządowej wspierają realizację zadań 
publicznych poprzez udzielanie dotacji na finansowanie zleconego zadania organizacjom pozarządowym 
oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3, prowadzącym działalność statutową w obszarze objętym 
konkursem.  
W dniu 27 listopada 2024 roku Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Pleszewie ogłosił konkurs ofert nr 
ZPS.4220.1.2024 na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na 
udzieleniu schronienia bezdomnym mężczyznom z terenu Miasta i Gminy Pleszew wraz z zapewnieniem im 
posiłku oraz niezbędnego ubrania, pod nazwą: „Zabezpieczenie 20 miejsc w schronisku dla bezdomnych 
mężczyzn” w 2025 roku. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs wpłynęła 1 oferta. 
Zarządzeniem Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Pleszewie z dnia 26 listopada 2024 r.  powołana 
została Komisja Konkursowa w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert nr 
ZPS.4220.1.2024 na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na 
udzieleniu schronienia bezdomnym mężczyznom z terenu Miasta i Gminy Pleszew wraz z zapewnieniem im 
posiłku oraz niezbędnego ubrania, pod nazwą: „Zabezpieczenie 20 miejsc w schronisku dla bezdomnych 
mężczyzn”. Na posiedzeniu w dniu 19 grudnia  2024 roku wyżej wymieniona Komisja zaopiniowała 
pozytywnie ofertę wskazaną w zarządzeniu. Oferent spełnia kryteria niezbędne do realizacji zadania 
wskazanego  w ogłoszeniu konkursowym. 
W świetle powyższego wydanie zarządzenia jest w pełni uzasadnione.  
 
 
 
 
 Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Pleszewie 

  

mgr Dominika  Frencel 

 

Id: BECFC604-B06C-4965-A2B4-E7CB3E3052B9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ZO.021.76.2024 DYREKTORA CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W PLESZEWIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


